PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

1

Edital do Concurso Público 005/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2022

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA/PR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA/PR, Estado do

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 4, bem como o Anexo V do

Edital nº 002/2022, publicado em 10 de fevereiro de 2022

TORNA PÚBLICO

Art. 1. O resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição, conforme estabelecido no Edital de

Concurso Público nº 002/2022 de 10/02/2022, para os candidatos conforme Anexos I e II deste Edital.

Anexo I – Deferidos os pedidos que comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e seus

subitens, conforme os itens 4.1, 4.2 e 4.3.

Anexo II - Indeferidos os pedidos que não comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e o

motivo, conforme os itens 4.1 4.2 e 4.3.

Art. 2º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a isenção da taxa da inscrição já

realizada e informada.

Art. 3º - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, caberá recurso, o qual deverá ser

encaminhado para o e-mail cogesp@unioeste.br, até às 17:00 horas do dia 04/03/2022, conforme

cronograma retificado, ou por meio do link na área do candidato no site da www.unioeste.br/concursos.

Art. 4º - É desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato que já tenha efetuado o

respectivo pagamento.

Santo Antônio da Platina - PR, 28 de fevereiro de 2022

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito do Município de Santo Antônio da Platina – PR

mailto:cogesp@unioeste.br
http://www.unioeste.br/concursos

Anexo I do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento

Adriana  Silveira de Azevedo 171329 Sim

Adriana Cristina Colorado da Silva Lessa 173827 Sim

Adriana Silveira de Azevedo 171329 Sim

Aelton da Silva Souza 173900 Sim

Ailton de Jesus 170693 Sim

Alcindo Aparecido Leite 172445 Sim

Alex Aparecido Rodrigues 169289 Sim

Alexandro da Silva Santos 169660 Sim

Alexandro Moreira Bueno 173078 Sim

Aline Ribeiro Santos Roxo 167723 Sim

Allan Elias Manoel Ribeiro 171556 Sim

Amabele de Fátima Júlio Carvalho 166882 Sim

Amanda  Pereira Mamedio 172759 Sim

Amanda Antonia Perole de Oliveira 173917 Sim

Amanda de Oliveira 166929 sim

Amanda Pereira Mamedio 172759 Sim

Ana Claudia Furtado de Souza Soares 171724 Sim

Ana Flávia  CAROLINO 173498 Sim

Ana Flávia Wahl de Carvalho Mecias 167990 Sim

Ana Paula Fernandes Chagas 173724 Sim

Anderson Marcilio Bernardes 170969 sim

Andressa Carolina Gomes Borges 170869 Sim

Angela Fernanda Reis 173793 Sim

Anne Caroline Borba da Silva 171796 Sim

Antonio Pedro de Almeida Pedro Neto 172256 Sim

Antunes Aleixo de Souza Júnior 172856 Sim

Bárbara de Oliveira 172801 Sim

Beatriz Alves 167694 Sim

Brenda Emanuelle Peres 169690 Sim

Bruna Giovanna Mendonça Diamante 171513 Sim

Bruna Willyn Ferreira Rodrigues 167291 Sim

Bruno Henrique Pedrão  da Silva 173198 Sim

Camila  Mariana da Silva 169425 Sim

Camila Aparecida Keller 171821 Sim

Carla Patricia da Silva 171468 Sim

Carlos Augusto Matheus Schwarz 173952 Sim

Cássia Aparecida Alves Costa 172923 Sim

Celi de Fátima Martins 171888 Sim

Cícera Severino de Brito 172151 Sim

Cineia Damaris de Souza 172107 Sim

Claudineia Nunes Honório 171450 Sim

Claudio Rodrigues 173863 Sim

Clecio Gomes de Souza 167765 Sim

Cleonice Teodoro Nogueira 170586 Sim

Cristina Aparecida da Silva Oliveira 171730 Sim

Daiane Aparecida Leite Ribeiro 171628 Sim

Daniele Cristina da Silva 168583 sim

Anexo I do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento

Danielle Aparecida Lemes 171046 sim

Danilo da Cruz Oliveira 170575 sim

Danyele Jayne Butchak 173413 Sim

Denize da Silva 168433 Sim

Diógenes Ribeiro Alves 170557 Sim

Eder Calixto 168561 sim

Ednei Ribeiro Gonçalves 171623 Sim

Edrik Cristiano Raphael 173537 sim

Elaine Martins de Souza 172307 Sim

Elda Simone Gonçalves de Souza 171653 Sim

Eliane Aparecida Zeferino 166702 Sim

Eliane Silva 170508 Sim

Eliete Vieira 168983 Sim

Elisângela Vieira 173550 Sim

Elli Rafael Fortunato Almeida 173585 sim

Estela Brito Barbosa 168016 Sim

ezequiel cavalari 171077 Sim

Fabiana de Fátima dos Santos 168878 sim

fabiano gabriel 173485 Sim

Fabio Cezar Albino Kuroki 166886 sim

Fernanda Cristina Calandreli 171208 sim

Franciela de Barros Schwarz 173954 Sim

Francine de Dutra 167950 sim

Gabriela da Silva Martins 169098 Sim

Gabriela Rodrigues Reynaldo 171112 Sim

Gisele Gonçalves 173008 Sim

Gláucia Maria Braz da Silva 168164 Sim

Helaine Mendes Menezes 169021 sim

Heloisa Chaves Simão 170608 Sim

Igor Silva Rosa de Castro 167597 Sim

Ihasmim Mayara Siqueira 173200 Sim

Inês Aparecida de Melo 169354 sim

Isabela Cristina  De Oliveira Fermino 170977 Sim

Ismael Ribeiro Campos de Morais 173282 Sim

Izabella Nunes Marques Ribeiro 171430 Sim

Jakeline Aparecida Marsal 170666 Sim

Jeciana Ambrosio Venturato 167678 Sim

Jefferson Augusto Pinto 172422 sim

Jéfferson Luiz Balbino Lourenço da Silva 168534 Sim

Jesse David Moreira Elias 173686 Sim

Jessica Cristina Allegri 171521 sim

João Carlos da Silva 170308 Sim

João Pedro Lanini da Silva Carneiro 173444 Sim

Joao Ricardo Rodrigues 172636 Sim

Josiele Rodrigues Galvão Gonçalves 170629 sim

Joyce Soares 168300 sim

JULIANA  DUTRA DA SILVA 172692 Sim

Anexo I do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento

Juliana Carneiro Izaias 167360 Sim

Juliana Dutra da Silva 172692 Sim

Karine da Rosa 170177 sim

Karla Graziele dos Grande 167763 Sim

Kauane Vitória da Silva Ribeiro 168296 Sim

Keila Kempe Odilon 171554 Sim

Kesse Jhones Duarte 171611 Sim

Laisla Matilde Rodrigues de Paula 173321 Sim

Léa Freitas Ribeiro 171546 Sim

Leandro Pedro da Silva 169085 sim

Leila Dias Paiva 173776 Sim

Leoanardo Carneiro Costa 170634 sim

Leticia Bueno 173754 sim

Letícia Custodio de Custodio de Oliveira 173523 sim

Lillian Utida Audi Santos 170527 Sim

Lisamara Quintino 173054 Sim

Luan de Carlo Andrade 167738 Sim

Luana Aparecida da Gomes 173373 Sim

Luana Carla Marcelino 172396 Sim

Lucas David Adalto Goncalves de Souza 173534 Sim

Lucas Matheus Echhardt 172376 Sim

Luciana da Silva Almeida 171565 Sim

Luciele Flausino Vieira 167247 Sim

Luiz Fabiano de Oliveira 170548 Sim

Luiz Pereira 169431 sim

Luziana Teodoro Casemiro 170906 sim

Márcia Adriana Martins 171439 Sim

Marcos Antônio Gonçalves 173505 Sim

Maria Aparecida da Silva 171136 Sim

Maria Eduarda Carvalho da Silva 167718 Sim

MARIA eduarda da silva BORBA 172119 Sim

Maria Eduarda Rodrigues Timoteo 172930 Sim

Maria Gabrielly Noronha 172142 Sim

Mariele Pinheiro 170504 Sim

Marília Gabriela de Lima 170188 Sim

Mateus Alves Barreto 173853 sim

Mateus Lucas de Oliveira Timoteo 172427 Sim

Mauricio Augusto de Almeida Coelho 173522 Sim

Megg Santiago 169332 Sim

Meire dos Santos Florentino da Silva 171573 Sim

Meyryelly Karolayne Correa 172811 Sim

Micaele da Silva Pinto 173359 sim

Michele Pereira Caetano 173160 Sim

Milena da Silva Souza Santos 173443 sim

Natielle Camili Fonseca Oliveira 169156 sim

Paula Camille Mendonça Sandy 170920 Sim

Paulo Ricardo de Almeida 172265 Sim

Anexo I do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento

Paulo Rogério Ribeiro Junior 171425 Sim

Pedro Lourenco de Junior 166543 sim

Queone Aparecida de Santana 169977 Sim

Rafael Augusto Souza dos Santos 170643 Sim

Renan de Lima Grande 167834 Sim

Renata Aparecida de Oliveira 173916 sim

Renata Inacio de Alencar 166750 Sim

Roberta Aparecida de Oliveira 173911 sim

Robson da Silva Gama 169744 sim

Rodrigo Alves Vicarri 167947 Sim

Rodrigo Soares 173742 sim

Rogerio Rosa Fernandes 166576 Sim

Ronei Marcos Ferreira de Sa 167748 Sim

Rosana Machado 167954 Sim

Rosangela Cristina da Silva Bernardes 171330 Sim

Rosângela Maria Espósito 166850 Sim

Samara  Donizeti da Silva 172711 Sim

Sandra de Souza 169367 Sim

Sandra Verônica da Silva 169430 Sim

Sandro Eleno Alves 171085 Sim

Sara Maria de Farias 169333 Sim

Silmara Aparecida de Oliveira 168752 sim

Simone de Melo Silva 170029 Sim

Simone Marcolino Ruela 170226 sim

Simone Valério Silva 169070 Sim

SUELEM WROBEL 172067 Sim

Suelen Fernanda Corazza 168577 Sim

Suelen Ferreira Capelini 171765 Sim

TADEU DE BRITO 173648 sim

Taila Yasmim Justino da Silva 168171 Sim

Taís de Almeida Vidal 173525 sim

Taís Helena Domingues 168258 Sim

Taís Regina Almeida da Silva 171531 Sim

Tamara de Oliveira Leôncio Galdino Vaz 168115 Sim

Tamires Maria Alcântara Viana 173489 sim

Terezinha Gonçalves de Abreu 170111 Sim

Valdiane Gomes dos Santos 172203 Sim

Vinícius Barbosa 169275 Sim

Vitorugo Sérgio Escaraber Selpa 173899 sim

Viviane Aparecida de Souza Ribeiro 170862 Sim

Viviane Moda Marcolina da Silva 172262 Sim

wellington José oliveira da silva 172412 sim

Yabilis Caroline dos Santos 173819 sim

Yara Cristina da Silva 171613 Sim

Anexo II do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento Motivo

Adriana Chaves 171489 Não Cad desatualizado

Ana Paula de Aguiar de Oliveira 168565 Não Acima de 3 SM

Ana Paula Marques 168434 Não Cad desatualizado

Anderson Lúcio Magioli 169826 Não Documento inválido

Andressa Ramos Florentino 167583 Não Cad desatualizado

Andrius Fernandes de Oliveira 168627 Não Documento inválido

Angélica Domingues Pereira 170468 Não Cad desatualizado

Ariane Carla  Silva 170958 Não Documento inválido

Beatriz Aparecida Paulino Miranda 173715 Não Cad desatualizado

Bianca Caetano Almeida 173822 Não Cad desatualizado

Cristiane Candido Garcia 167330 Não Documento inválido

Danieli Nunes Barreto 169197 Não Cad desatualizado

Dinoran Viana e Silva 172854 Não Documento inválido

Djulli Hellen Bueno Silva 172600 Não Cad desatualizado

Eliane Perez de Galvão 170701 Não Documento inválido

Eliseu Xavier dos Santos 170901 Não Cad desatualizado

Emanuele Vitória A. de Moraes 173217 Não Cad desatualizado

Fillipe Messias de Campos 169891 Não Cad desatualizado

Flávia Carneiro Iezak Siqueira 168682 Não Cad desatualizado

Franciele de Freitas Aguiar 171632 Não Documento inválido

Francyelle Nataniele da Silva 169500 Não Documento inválido

Heloisa Romanisio Francischini 167320 Não Documento inválido

Ian Felipe Leonardo 168861 Não Documento inválido

Janaina de Cássia Oliveira 171849 Não Documento inválido

Janete Ferreira Dutra 173672 Não Cad desatualizado

Jessica Rodrigues Alves Marcelino 168516 Não Cad desatualizado

João de Sousa R. Jacob de Sousa 170058 Não Documento inválido

Jolice Gomes Pinheiro Borges 170921 Não Documento inválido

Joyce Mayara Mariano de Castro 167398 Não Cad desatualizado

Karen Cristina Germano Mariano 173209 Não Cad desatualizado

Karine Aparecida dos Santos 173556 Não Cad desatualizado

Kimberly Vitória da Silva Ribeiro 168322 Não Cad desatualizado

Letícia Pereira Isse 169666 Não Documento inválido

Letícia Tomasi 173631 Não Cad desatualizado

Letícia Wrobel 170199 Não Cad desatualizado

Luana de Souza Teixeira 173959 Não Documento inválido

Luana Ferreira de Melo Goldinho 170963 Não Documento inválido

Lucas Roque da Silva Bento 167369 Não Cad desatualizado

Luciana Costa Valverde 172343 Não Cad desatualizado

Maria Gabriela Ribeiro Salles 168477 Não Documento inválido

Maria Ines Soares 173497 Não Documento inválido

Matheus Perole de Oliveira 173864 Não Cad desatualizado

Miriam Godinho Romano 172652 Não Cad desatualizado

Monica Gomes da Silva 167197 Não Cad desatualizado

Mylene R. G. Rodrigues de Oliveira 166625 Não Documento inválido

Nayara Pereira da Silva 171552 Não Acima de 3 SM

Rebeca Bueno de Camargo 173962 Não Documento inválido

Anexo II do Edital 05 de 28/02/2022

Nome Inscrição Isento Motivo

Renata Cristina Crepaldi Murilo 172951 Não Documento inválido

Roseni de Jesus Costa Pereirra 170655 Não Documento inválido

Stephanie Haila da Silva 168722 Não Documento inválido

Taynara Silva de Carvalho 167842 Não Cad desatualizado

Valdirene Braz 173852 Não Documento inválido

Vanessa Barbosa da Silva 166650 Não Documento inválido

Virginia de Souza Geraldo 171429 Não Cad desatualizado